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RENDICONTO FINANZIARIO 2004

PARTE I - ENTRATE

PARTE 1l - USCITE






BILANCIO CONSUNTIVO DAL 1-7-2004 AL 31-12-2004

Cat.

ENTRATE

Riscossioni
effeftuate [ da effettuare

Previsione

=N

10

11
12
13
14

15
16
17
18

19
20
21

22

Titolo 1- Entrate contributive
Aliquote contributive
Quote di partecipazione

_|Titolo Il - Entrate da trasferimenti correnti

Trasferimenti da parte dello Stato

- Contributo ordinario Ministero Beni Culturali

- Contributo straordinario Ministero Beni Culturali
(legge 264 del 8.11.2002)

Trasferimenti da parte delle Regioni
Trasferimenti da parte di Comuni e Province
Trasferimenti da parte di aitri Enti

Titolo lll - Altre entrate

Entrate dalla vendita di beni e prest. Servizi

- Ricavi dalla vendita di pubblicazioni

Redditi e proventi patrimoniali

- Interessi su conti correnti bancari

- Interessi su conti correnti postali

- Interessi & premj su titolf a reddijto fisso

Poste correttive e compensative di spese correnti
- Quote compensative INAIL

Entrate non classificabili in altre voci

Titolo IV- Entrate alienazione beni e risc.cred.
Alienazione di immobili e diritti reali
Alienazione di immobiii techiche e di beni
Realizzo di valori immobiliari

Riscossione di crediti e anticipazioni

Titolo V-Entrate trasferimenti in conto capitale
Trasferimenti da parte delio Stato
Trasferimenti da parte delle Regioni
Trasferimenti da parte di Comuni e Province
Trasferimenti da parte di altri Enti

Titolo VI - Accensione di prestiti
Assunzione di mutui

Assunzione di aitri debiti finanziari

Emissione di obbligazioni

Titolo VI - Partite di giro

Entrate aventi natura di partite di giro

- Ritenute erariali

- Ritenute previdenziali

50.000,00
7.860,71

49,302,42
7.863,71

996,50 5.418,43

1.500,00
20,00

3.787,15

25,42

2.500,00
500,00

1.187,76
123,85

TOTALI

62.380,00{ 63.286,81 5.419,43
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BILANCIO CONSUNTIVO DAL 1-7-2004 AL 31-12-2004

Cat.

USCITE

Previsione

Pagamenti

effettuati

da effettuare

¢2]

11
12
13
14
15

16
17
18
19
20

21

Titolo I- Spese correnti

Spese per gli organi dell'Ente

- Assegni e indennita al Commissario straordinario

- Spese per i membri del Consiglio

Oneri per il personale in attivita di servizio

- Stipendi e assegni fissi al personale

- Compensi per collaborazioni coordinate e continuative
- Oneri previdenziali a carico datore di lavaro

- INAIL

-T.F.R.

Oneri per il personale in quiescenza

Spese per I'acquisto di beni di consumo e servizi
- Acquisto cancelleria e stampati

- Manutenzione riparazione e adattamento locali e impianti
- Spese minute e postali

- Energia eletirica, gas e telefoniche

- Spese per la pulizia

- Onorari e compensi a terzi

Spese per prestazioni istituzionali
- Spese per pubblicazioni

- Conferenze, convegni, ecc.

- Abbonamenti e acquisto libri biblioteca

- Catalogazione informatica,conservazione

e tutela patrimonio librario

Trasferimenti

Oneri finanziari

- Interessi e spese su c/c bancario

- Interessi e spese su ¢/c postale

Oneri tributari

- Imposte e tasse

Poste correttive e compensative di entrate correnti
Spese non classificabili in altre voci

Titolo Il - Spese in conto capitale
Acquisizione beni di uso durevole

Acquisizione di immobilizzazioni tecniche
Partecipazioni e d acquisto di valori
Concessione di crediti ed anticipazioni

indennita di anzianita al personale

Titolo Il - Estinzione di mutui ed anticipazioni
Rimborsi di mutui

Rimborsi di anticipazioni passive

Rimborsi di obbligazioni

Restituzione alle gestioni autonome di anticipaz.
Estinzione di debiti diversi

Titolo 1V - Partite di giro

Spese aventi natura di partite di giro

- Versamento ritenute erariali

- Versamento ritenute previdenziali

7.500,00
2.400,00

8.000,00
700,00

200,00
1.130,00
150,00
1.600,00
1.500,00
4.000,00

10.000,00
20.000,00
210,00
90,00
900,00

1.000,00

2.500,00
500,00

1.631,20

2.376,00
232,15

181,02
68,38
934,06
1.242,03
887,40

1.478,50
7.583,00
111,19
39,26
1.503,34

312,00

1.187,76
123,85

7.500,00

TOTALI

62.380,00

19.800,14

7.500,00
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RENDICONTO FINANZIARIO AL 31-12-2004
(Periodo dal 1.7.2004 al 31.12.2004)

Riepilogo situazione al 31.12.2004

Avanzo disponibile al 30.6.2004 508.696,42
- A sommare
_ Entrate incassate nel periodo ) 63.286,81
571.083,23
- A detrarre

Uscite pagate nel periodo 19.800,14

Avanzo disponibile al 31.12.2004 552.183,09

Verifica avanzo disponibile al 31.12.2004

- Disponibilita su c/c Banca di Roma 5561.736,00
- Disponibiiita e titoli in cassa 447,09

TOTALE 552.183,09

Verifica dei Residui_al 30.12.2004

- Residui attivi da incassare 5.419,43
- Residui passivi 7.500,00
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